
Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "A" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice UTNICKI Zbigniew D 1 4 245 1,0

2 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D 2 4 080 2,0

3 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D 4 3 695 3,0

4 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I 9 2 765 4,0

5 Koło nr 13 STAROSTWO Radom JAWORSKI Andrzej D 5 2 380 5,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D 3 2 275 6,0

7 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I 11 1 510 7,0

8 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sylwester I 10 1 425 8,0

9 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko WAŁĘKA Andrzej D 7 1 310 9,0

10 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I 8 1 225 10,0

11 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 URBANIAK Krzysztof D 6 825 11,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "B" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

1 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D 3 2 840 1,0

2 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko DZIUBA Radosław D 1 2 475 2,0

3 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I 11 2 360 3,0

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 BEDNARCZYK Dariusz D 6 2 355 4,0

5 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał I 8 2 305 5,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom WŁODARCZYK Konrad D 4 2 245 6,0

7 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech D 2 2 120 7,0

8 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KALITA Przemtsław D 7 2 055 8,0

9 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi MISZTAL Emil I 10 1 805 9,0

10 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I 12 1 750 10,0

11 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł D 5 1 605 11,0

12 Koło nr 23 IKAR Radom PIWOWARCZYK Sławomir I 9 1 440 12,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy

Punktów
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora "C" - seniorów
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

1 Koło nr 54 VIKING Radom 1 MOSKWA Artur D 1 3 500 1,0

2 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I 11 3 230 2,0

3 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko WIRASZKA Mariusz D 6 2 990 3,0

4 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I 12 2 865 4,0

5 Koło nr 11 LIPSKO BOCK Leszek I 9 2 685 5,0

6 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor D 3 2 510 6,0

7 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D 2 2 305 7,0

8 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz I 8 2 065 8,0

9 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D 7 1 875 9,0

10 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 WŁOSKOWICZ Marcin D 5 1 850 10,0

11 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I 10 1 800 11,0

12 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice DROZDAKIEWICZ Leszek D 4 1 375 12,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora młodzieży U-23
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora juniorów U-18
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

1 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko BASIEWICZ Przemysław D 4 1 835 1,0

2 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Aleksandra D 3 1 550 2,0

3 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Michał I 5 1 450 3,0

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom WACHNICKI Jakub D 1 1 420 4,0

5 Koło nr 23 IKAR Radom WITASZEJ Piotr D 2 605 5,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom 1 D 6,0

7 Koło nr 54 VIKING Radom D 6,0

8 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 D 6,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej sektora kadetów U-14
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

1 Koło nr 13 STAROSTWO Radom PATYNA Mikołaj D 1 470 1,0

2 Koło nr 23 IKAR Radom KAŁKUS Oskar D 2 400 2,0

3 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice D 3,0

4 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 D 3,0

5 Koło nr 54 VIKING Radom 1 D 3,0

6 Koło nr 54 VIKING Radom D 3,0

7 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko D 3,0

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej seniorów
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca

Punktów Miejsce

1 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice UTNICKI Zbigniew D A 1 4 245 1,0 1
2 Koło nr 54 VIKING Radom 1 MOSKWA Artur D C 1 3 500 1,0 2
3 Koło nr 13 STAROSTWO Radom LESZCZYŃSKI Jan D B 3 2 840 1,0 3
4 Koło nr 23 IKAR Radom ŁOZIŃSKI Jarosław D A 2 4 080 2,0 4
5 Koło nr 11 LIPSKO STUDNIARZ Dariusz I C 11 3 230 2,0 5
6 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko DZIUBA Radosław D B 1 2 475 2,0 6
7 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KAŹMIERCZAK Sylwester D A 4 3 695 3,0 7
8 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko WIRASZKA Mariusz D C 6 2 990 3,0 8
9 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC PATRZAŁEK Wojciech I B 11 2 360 3,0 9

10 Koło nr 33 SIECIECHÓW ŚMIETANKA Karol I C 12 2 865 4,0 10
11 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Radosław I A 9 2 765 4,0 11
12 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 BEDNARCZYK Dariusz D B 6 2 355 4,0 12
13 Koło nr 11 LIPSKO BOCK Leszek I C 9 2 685 5,0 13
14 Koło nr 13 STAROSTWO Radom JAWORSKI Andrzej D A 5 2 380 5,0 14
15 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice PIWOŃSKI Michał I B 8 2 305 5,0 15
16 Koło nr 13 STAROSTWO Radom KRÓL Teodor D C 3 2 510 6,0 16
17 Koło nr 54 VIKING Radom GRABARCZYK Marek D A 3 2 275 6,0 17
18 Koło nr 54 VIKING Radom WŁODARCZYK Konrad D B 4 2 245 6,0 18
19 Koło nr 23 IKAR Radom STĘPNIEWSKI Robert D C 2 2 305 7,0 19
20 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice OLEJARZ Wojciech D B 2 2 120 7,0 20
21 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC TOMCZYK Krzysztof I A 11 1 510 7,0 21
22 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC CZAJKOWSKI Dariusz I C 8 2 065 8,0 22
23 Koło nr 54 VIKING Radom 1 KALITA Przemtsław D B 7 2 055 8,0 23
24 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sylwester I A 10 1 425 8,0 24
25 Koło nr 54 VIKING Radom RUNOWSKI Paweł D C 7 1 875 9,0 25
26 Koło nr 19 SYRENKA Białobrzegi MISZTAL Emil I B 10 1 805 9,0 26
27 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko WAŁĘKA Andrzej D A 7 1 310 9,0 27
28 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 WŁOSKOWICZ Marcin D C 5 1 850 10,0 28
29 Koło nr 53 SZYDŁOWIEC JASTRZĘBSKI Sławomir I B 12 1 750 10,0 29
30 Koło nr 54 VIKING Radom MAGDZIK Sylwester I A 8 1 225 10,0 30
31 Koło nr 18 Pionki – Miasto SMAL Mariusz I C 10 1 800 11,0 31
32 Koło nr 23 IKAR Radom GŁOGOWSKI Paweł D B 5 1 605 11,0 32
33 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 URBANIAK Krzysztof D A 6 825 11,0 33
34 Koło nr 23 IKAR Radom PIWOWARCZYK Sławomir I B 9 1 440 12,0 34
35 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice DROZDAKIEWICZ Leszek D C 4 1 375 12,0 35

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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L.p. Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji drużynowej
z Zawodów Spławikowych o Puchar OKS zorganizowanych przez OKS PZW w Radomiu

rozegranych w dniu 24.04.2016 r. na kanale w miejscowości Stężyca
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1 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 2 380 5,0 2 840 1,0 2 510 6,0 1 420 4,0 470 1,0 9 620 17,0 1,0 1

2 Koło nr 5 GARBATKA-Letnisko 1 310 9,0 2 475 2,0 2 990 3,0 1 835 1,0 3,0 8 610 18,0 2,0 2

3 Koło nr 54 VIKING Radom 1 3 695 3,0 2 055 8,0 3 500 1,0 6,0 3,0 9 250 21,0 3,0 3

4 Koło nr 4 ELEKTROWNIA Kozienice 4 245 1,0 2 120 7,0 1 375 12,0 1 550 2,0 3,0 9 290 25,0 4,0 4

5 Koło nr 23 IKAR Radom 4 080 2,0 1 605 11,0 2 305 7,0 605 5,0 400 2,0 8 995 27,0 5,0 5

6 Koło nr 54 VIKING Radom 2 275 6,0 2 245 6,0 1 875 9,0 6,0 3,0 6 395 30,0 6,0 6

7 Koło nr 13 STAROSTWO Radom 1 825 11,0 2 355 4,0 1 850 10,0 6,0 3,0 5 030 34,0 7,0 7

miejsce, data Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

KOWALSKI Daniel SOBECKI Jerzy
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


